Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.11.2021 №A-1774

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма
"Таланты России - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Милюшина Ольга Равильевна ДП-1774-75587 от 14.11.2021
6) Строгая Ирина Александровна ДП-1774-75596 от 14.11.2021
7) Юлиана Евгеньевна Лаврушова ДП-1774-75598 от 14.11.2021
8) Юлмурзина Фаурия Нигаматовна ДП-1774-75741 от 14.11.2021
9) Первакова Оксана Николаевна ДП-1774-75899 от 14.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма "Таланты России - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Маликов
Максим

Халиман Юлия
Живодрова
Светлана

«Берегите природу» 1 место ДП-1774-
74137

2 Манков
Максим

Пряхина Елена
Юрьевна Хотят ли русские войны? 1 место ДП-1774-

75131

3
Литовченко
Милана
Ивановна

Подгорная
Инна
Александровна

Стихотворение "Я славлю Родину
свою!" 1 место ДП-1774-

75410

4
Семья
Черных
Руслана

Быстрова
Любовь
Леонидовна

плакат " Наш дом Россия!" 1 место ДП-1774-
75488

5 Гаджиева
Туркан

Ященко
Татьяна
Юрьевна

"Желанница" 2 место ДП-1774-
75705

6 Вьюшков
Александр

Борисова
Римма
Анатольевна

Снежка 1 место ДП-1774-
75706

7
Ансамбль
скрипачей
"Радуга"

рук. Федорова
С.В., конц.
Дарвина Е.В.

А.Новиков "Эх, дороги" свидетельство ДП-1774-
75809

8 Ращенко
Есения

Кожевникова
Любовь
Алексеевна

Мы едины 2 место ДП-1774-
75917

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов